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Efter lang tids pause, er nu igen bowlere, der ønsker at
benytte "Bowlingnyt"s spalter til debat om forskellige for-
hold i forbund og union.
Landspokalen er et af tidens "varme" emner - Hvorfor spil-
les der ikke på hjemmebaner?
Kan vi bruge resultater der bliver slået i firmaunionerne
af KBU-spillere til noget?
Er den nye divisionsform tilfredstillende?
Skal vi benytte formkurver som udtagelseskriterie?
Mange spørgsmål rejses i debatoplægget på side 2 - og
eventuelle svar bringes meget gerne i næste nummer af
"Bowlingnyt". .- -ø/ ., ,.



* * DEBA,. * *
TIL BDWLINGNYT

Der er fra redaktørens side, flere· gange,
blevet efterlyst emner, som kunne indgå
som oplæg til debat i vort blad.

Her er så noget, som jeg håber kan skabe
lidt diskussion og debat!

Hvad er det man gør ved bowlingen Dan-
mark ?

Man ofrer en hel del penge på eliten for
at prøve at måle os med de store i
verden, og al ære og respekt for det, men
hvad gør man s~ for at hæve standarden
herhjemme, således at vi har mulighed for
at leve op til formålet.
Jo! vi skærer vores elite-række (lodiv.l
ned til kun 8 hold, med deraf følgende
mindre antal kampe, og længere pauser
mellem disse, men så indfører man
slutspil , hvor man så kompenserer på det
hele, ved at spille 3 kampe pr. week-end
i 2 omgange!
Så er spørgsmålet om vi bliver bedre af
at spille -måske det samme antal serier-
men med en anden fordeling.
Kunne man tænke sig en udvidelse af divi-
sionerne til f.eks. 12 hold? Eller to L
divisioner en øst og en vest hver på 10
hold og med slutspil mellem de 3 bedste
fra hver gruppe i 2 omgange, en i øst og
en i vest? Eller skulle man eventuelt
prøve at lade l. division mødes i samme
hal i omgange? Så kunne man måske også få
større omtale og større publikumsinteres-
se, og vel også noget af en folkefest til
disse samlede omgange i hallerne.
Efter samtale med mange bowlere, er det
mit indtryk, at der er stor utilfedshed
med den nuværende afviklingsform. Syns-
punktet er; at der er for få kampe, og
for langt mellem disse.
Istedet for at kopiere ishockey, og
lignende små sportsgrene, kunne man måske
kigge på den nye svenske model. Her er 18
hold i Elitserien, hvor man afvikler 6 af
omgangene i een hal, forskellige steder i
Sverige.

Med hensyn til udtagelse til repræsenta-
tive hold, hvor man stort set, i første
omgang, udtager spillere efter snit.
D.v.s det akkumulerede snit igennem en
fastlagt periode. Men her mangler man jo

også noget! Hvad med de spillere som
også spiller i andre organisationer (fir-
ma o. l .l, her føres der også statistik
over spillerne. Da man i forvejen har
samarbejdsaftaler med de andre organisa-
tioner, kunne man vel også få en samlet
statistik? Man har da EDB? Ydermere
benytter man akkumulerede tal i stedet
for kurver over formen. Det må vel være
bedst at bruge spillerne når de topper,
istedet for når de måske har en
nedgangsperiode.

Der er noget forkert i, at man kan spille
sig til en A-licens inden d. 1-12, som så
giver ret til direkte at tilmelde sig til
DM der ligger 6 måneder senere. Alle
burde igennem en kvalifikationsrunde.

Vi må gøre noget forkert, når man ser på
interessen for stævnedeltagelse!
DBwF (KBUl contra Firmaunionerne.
Firmastævner med omkring 1000 deltagere!
Andre stævner i KBU-regi, ca. 300 delta-
gere! .
Det er ikke kun økonomien der afholder
fol k fra at deltage i KBU-stævner. Også
indenfor firmaunionerne er der mange
spillere der selv må betale for deres
deltagelse i stævnerne, måske indregnet i
deres kontingent. Og reglen med at der
skal betales ved tilmeldingen, kan vel
også indføres i KBU?
Præmierne vil jeg ikke komme nærmere ind
på, for smag og behag er jo forskellig.
Men antal af præmier er der jo meget stor
forskel på i de forskellige stævner!
Nogle steder spiller man om et medaljesæt
og andre steder er der en lang række præ-
mier som f.eks. brugsting, penge og
gavechecks.

Er dansk bowling blevet for bureaukra-
tisk? Er det derfor at interessen for at
gå ind i det organisatoriske arbejde
mangler? Er der for meget arbejde, og for
få fornøjelser? Er dansk bowling stivnet
i systemer?

Jeg håber at dette indlæg vil blive
betragtet som et debatoplæg, for derigen-
nem at få synspunkter frem der tjener
bowlernes interesser.
Mange mangler ligesom jeg, mod og
mandshjerte til at tage foranstående
emner op på de ordinære møder, fordi en
talerstol virker så afskrækkende, men da
man tidligere har efterlyst nogle nye i-
deer, så værsgod, her er i hvert fald
nogle stykker.

RAF
2



BOWLINGSHOP
v/Per Henriksen

Nye åbningstider
Mandag-Fredag 17 - 21

Nye bowlervenlige priser
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Dtlftsi trns-
rfllpporten

1. division. Herrer

DIVISIONSRAPPORT Pr. 11/10-87
Sirius er stadig på toppen -stadig
ubesejret efter 4 kampe, men de har endnu
ikke været på udebane, og fØrst når vi
har set hvad fynboerne kan præstere på
udebanerne, efter rejsestrabadserne, kan
vi danne os et indtryk af den reelle
styrkefordeling i divisionen.
Efter 4 spilleomgange er der endnu ikke
uddelt "æg". Stor jævnbyrdighed er blevet
resultatet af omstruktueringen i divisi-
onen.
Med kun 8 hold i divisionen, hvor kun de
4 bedst placerede efter grundspillet (14
kampe), spiller om titlen -Dansk Mester-,
gælder det om at holde sig fremme i pla-
ceringerne fra start.
Endnu er der ikke sket nogen særlig
spredning af feltet - kun ST synes at
have kvaler med at vælte de nødvendige
kegler, og all igevel henter de 2 eller 4
points i hver kamp. Det skal nok bl ive
rigtigt spændende i løbet af sæsonen.
Der spilles allerede igen d. 25/10 for
grundspillet skal være færdigspillet
inden d. l. marts 88, da slutspillet
skal spilles i week-enderne d. 19.-20.
marts og 9.-10. april 88.
Københavnerneholdene er kommet hæderligt
fra start, men mere ros kan man vel
heller ikke give dem. Det er rutinerede
hold, bestående af rutinerede spillere og
selvom nogle af holdene har fået tilgang
af nye spillere, burde det ikke gøre dem
svagere!

Sisu er keglemæssigt kommet bedst ud af
starthullerne med 18449 i 4 kampe, og det
giver et kampgennemsnit på 4612 - ganske
pænt. 40erne er også godt kørende når det
glder om at vælte kegler, godt hjulpet af
et meget stort startresultat.
Rossini har flest points -nemlig 18- men
der er kun 4 points mellem netop Rossini
på andenpladsen og 40erne på syvende-
pladsen.
Sisu og Sundby har begge 16 points, men
Sundby har 600 kegler mindre. I forrige
sæson startede netop Sundby som lyn og
torden - med nogle meget flotte resulta-
ter og et usædvanligt højt snit, men
faldt så lidt af på den i løbet af sæ-
sonen. I år satser man måske på en
forsigtigere start - for så at slå til
senere i turneringen?
Ten Pin/B.64 har ligeledes 16 points, men
på divisionens mindste keglefald 17378
(4344) -og det er jo slet ikke så dårligt
endda.
Sirius, der som hold er det københavnske
bowlingpublikum aldeles ukendt, får vi
først fornøjelse af at stifte bekendt-
skab med i december måned, hvor der
spilles en dobbeltomgang i week-enden d.
5.-6. og Sirius skal møde Sundby i Garath
om lØrdagen og KBK 1940 i Grøndal om sØn-
dagen. Vi glæder os til disse kampe.

1. division. Damer

Øh-høm! Hvad nu! Sporvejsdamerne vælter
4438
-Og i det første "Bowl ingnyt" skrev
redaktøren, at Sporvejene havde leveret
et meget dårligt divisionsresultat.
Det store resultat kommer såmænd ikke bag
på redaktøren. Hvis man kigger lidt i de
gamle numre af "Bowl ingnyt", så vil man
kunne se det mærkelige faktum, at hver
gang redaktøren har skrevet noget mindre
pænt -eller negativt- om Sporvejenes re-
sultater, så er der umiddelbart efter
slået nogle store resultater. Dette skal
imidlertid ikke afholde redaktøren fra at
skrive om Sporvejene - hvadenten de
lægger ud med et dårligt resultat, eller
som nu - slår et resultat som ikke mange
af damedivisionsholdene kommer til at
opnå. De 4438 medførte at Rossini måtte
gå fra kampen uden at få et eneste point,
på trods af et pænt keglefald på 4145.
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Ten Pin/B.64 er bedst placerede KBU-hold
i tabellen i kraft af et virkelig godt
keglefald 17175 (4293) og der er "go" nok
i Ten Pin-pigerne til at de kan holde sig
fremme i divisionen.

Sisu, Sporvejene og Rossini er placeret
som nr. 6, 7 og 8, men der er ingen grund
til at tro på, at denne stilling vil
holde sig ret længe. Sporvejene har været
4 gange på udebane, og Rossini har været
ude 3 gange.
Lad os se nærmere
første halvdel
overstået, en gang

på placeringerne
af grundspillet
midt i november.

2. division øst. Herrer

Der bliver sandelig væltet mange kegler i
denne anden di vi sion. Kun Trotterne og
Sporvejene, har endnu ikke -efter 4
kampe- været stand til at slå et
resultat på over de 4400. Alle øvrige
hold i divisionen har scoret mindst eet
resultat på over 4400.
Bedste keglefald er foreløbig præsteret
af GBK med 4630 og det skete i kampen mod
SAS (6-2). Center var også oppe på dup-
perne i kampen mod GBK, hvor det blev til
8-0 med et keglefald på 4570 og GBK var
endda ikke dårligt spillende, idet de
væltede 4430. Også HBK har præsteret et
af de helt flotte resultater -nemlig
4558- det var i kamp mod Center og det
gaven sejr på 6-2.
Joker har 2 gange været over de 4500. Det
var mod Sporvejene der fik en ordentlig
afklapsning på 1-7, og i kampen mod
Center fik Joker 6-2 med et keglefald på
4521.

2. division øst. Damer

Smut 79 og KBK 1940 trækker fra de øvrige
hold allerede efterv de 4 første kampe.
Der er næppe tvivl om, at netop disse 2
klubber kommer til at afgøre opryknings-
spørgsmålet mellem sig og TUK har været
smarte eller heldige, idet de indbyrdes
kampe finder sted i slutningen af hver
halvsæson. I mellemtiden skal mange andre
opgør finde sted, og det kan blive
spændende at se om nogle af de andre hold

vil være i stand til -i løbet af sæsonen-
at vinde bare en enkelt kamp over et af
de 2 tophold.
LK ser i øjeblikket ud til at være eneste
relevante trussel, men LK har endnu ikke
mødt hverken Smut 79 eller KBK 1940.

Er topstriden allerede afgjort, så er der
til gengæld stor spænding om resten af
placeringerne i denne division, hvor alle
er med i kampen.

når red.
er DIVISIONERNES TOP-20

Pr. 11-10-87
1. Poul Juhl, Sisu 909
2. Knud Hartvig, Joker 877
3. Erik Nielsen, HBK 866
4. Peter Tholle, GBK 863
5. Per Carlsen, Sundby 853
6. Per Søndberg, Sisu 850
7. Peer Jensen, Sisu 844
8. Per Søndberg, Sisu 844
9. Jan Donde, Center 843

10. Allan Christiansen, KBK 1940 842
11. Harly Bjerregaard, HBK 837
12. Søren Tho 11e, GBK 833
13. Allan Christiansen, KBK 1940 831
14. Søren Tholle, GBK 828
15. Ole Gammelgaard, KBK 1940 826
16. Søren Jensen, Sisu 825
17. Erik Raun, KBK 1940 825
18. Søren Jensen, Sisu 822
19. Martin Vorborg, Sporvejene 822
20. Leif Iwanow, SAS 821

DIVISIONERNES TOP-20
Pr. 11-10-87
l. Bettinna Christensen, ABK 876
2. Dorthe Bierregaard, Ten Pin/B.64 874
3. Dorthe Bierregaard, Ten Pin/B.64 840
4. Jette Hansen, Rossini 835
5. Karin Mertz, Sporvejene 832
6. Birgitte Jensen, Sisu 827
7. Katja Knudsen, KBK 1940 816
8. Annette Jespersen, Ten Pin/B.64 795
9. Wivian Arvesen, Smut 79 795

10. Edy Steffensen, Smut 79 794
ll. Dorthe Bierregaard, Ten Pin/B.64 793
12. Lisbeth Olsen, Sisu 786
13. Yvonne Rise, Smut 79 785
14. Bente Jørgensen, KBK 1940 783
15. Pia Jarlstrøm, KBK 1940 782
16. Yvonne Riise, Smut 79 778
17. Jette Hansen, Rossini 776
18. Anette Kl ink, Rossini 774
19. Anne Rath, Ten Pin/B.64 771
20. Gurli Pedersen, Starlet 770
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I N D B Y D .E L S E

LEDERUDDANNELSE

I samarbejde med Dansk Idræts-Forbund har KBU hermed den glæde at
indbyde jer til det første af en række kurser, der løber over 2
år, hvoraf det første er et 17 timers Alment Lederkursus.

Dette kursus strækker sig over 3 dage:

Onsdag d. 25. november 19B1 fra kl. 18.30 - 22.30
Fredag d. 21. november 19B1 fra kl. 18.30 - 22.30
Lørdag d. 28. november 1981 fra kl. 9.00 - 18.30

Program vedlagt som bilag.
Vi har fået et virkeligt godt tilbud på prisen, idet vi har fået
højeste uddannelsesstøtte til denne række kurser.

Prisen for Alment Lederkursus er så lav som

kr. 175,00
I denne pris er includeret kursusmaterialer, vand/kaffe/the på de
korte aftener og vand/kaffe/the og frokost om lørdagen. (Normal-
pris for dette kursus er kr. 350,00 uden materialer og fortæring)

Tilmelding sendes til vor kursusleder, som er

Erik Staudt
Mortel Alle 16
2791 Dragør.

Da holdet max. kan bestå af 28 personer, gælder her som andre ste-
der, "DEN DER KOMMER FØRST TIL MØLLE, FAR FØRST MALET".
Altså tag en rask beslutning og meld jer til NU, vi garanterer
til gengæld et interessant kursus.

Med venlig hilsen
Københavns Bowling Union

P R O G R A H

Onsdag den 25. nov. Kl. 18.30 - 22.30

Alment Lederkursus, november 1987.

Velkomst - oplæg

Idrætsforeningens daglige ledelse.
- Hvad er ledelse?
- Klubbens profil.
- Københavns Bowling Unions og klubbens

arbejdsopgaver/funktioner.
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- Københavns Bowling Unions problemer.
- Problem-/konfliktløsning.
- Fordeling af arbejdet p~ bestyrelsens

medlemmer (RAFI).
- Hvordan kan/skal bestyrelsen arbejde?
- Klubbens vedtægter.
- Klubbens PR-arbejde.

Fredag den 27. nov. Kl. lB.30 - 22.30.

Mødeledelse.
- Roller - kommunikation - gruppedynamik -

forhandlingsteknik.
- Dagsorden.
- Mødeformål.
- Møde hvordan?
- Mødedeltagere.
- Mødelederens opgaver.
- Mødeforløbet.
- Referater.
- Opfølgning.
- Et specielt møde: - Generalforsamling.

- Gennemførelse.
- Dirigentens funktion.

Lørdag d. 2B. nov.
Kl. Bowlingklubbens målsætning.9.00 - 12.00

Status.
Hvordan har klubben det i dag?
(udgangspunkt: Klubbens profilskema)

Målsætning.
Hvad ønsker vi for klubben i morgen
og næste år?
Hvordan opnår vi de stillede mål?
Handlingsplan!

Kl. 12.00 13.00 Pause - spisning.

Kl. 13.00 - 15.30 Bowling og økonomi.

- Bestyrelsens ansvar og arbejdsopgaver.
- Kassererens opgaver.

Revision.
- Kontingent.
- Off. tilskud.
- Off. arrangementer.
- Regnskabsføring - årsregnskab.
- Budgetlægning.
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Kl. 15.30 - 15.45 Pause.

Bowlingklubbens ansvar og forsikringer.Kl. 15.45 - 18.30
Ansvar.
- i kontraktforhold,
- uden for kontraktforhold,
- for strafbare handlinger,

Forsikringer.
- lovpligtig arbejdsskadeforsikring,
- erhvervsansvarsforsikring,

andre forsikringsformer,

Kl. 18.00 - 18.30 Opsamling - afslutning.

UNGDOMMENS T E S T H O L D:
I løbet af indeværende måned, skal der
spilles en række TESTKAr~PE, som sammen
med resultater fra stævner og kampe,
skal danne grundlag for udtagelsen af
unionshold til de kommende arrangementer
hvor ungdommen er repræsenteret.
Vi bringer her på siden, listen over de
spillere, der i første omgang er udtaget
til testholdene:
UNGSENIOR - PIGER:
Randi Arberg, BBK/Spare Time
Bente Terkilsen, BBK/Spare Time
Jeanette Oder og Bethina Skau, CKC
Jette Pedersen og Hanne Frølund, Joker
Rikke Quist og Lisbeth Petersen, Jackpot
Tina Rasmussen, Rossini og
Anette Andersson, Køge 75
UNGSENIOR - DRENGE:
Henrik L. Nielsen, Kim L. Nielsen, Claus
K. Pedersen, Kim G. Nielsen og Kim
Jørgensen, alle fra BK 77.
Jan Andersen og Torben Andersen,
Flintstone.
Kim Andersson, Køge 75.
Henrik Jess, Joker og
Per Gregersen, Rossini.
YNGLINGE - PIGER:
Pia Nielsen, Sandy Sambleben og Karina
Jensen fra GBK.
Karina Bakke og Marianne Andersen, Hook.
Dina Pelowski, Heidi G. Nielsen, Jackpot
Bettina Lund, Rossini
Heidi Nielsen, Ravnsborg og
Dorthe Johansen, KBK 1940

YNGLINGE - DRENGE:
Martin Hansen og Kim Hansen, GBK.
Christian Michelsen, HBK
Jan L. Nielsen, BK 77
Kenneth Petersen, Joker
Jesper Jørgensen, Hook
Dennis Ryge Pedersen, Kenneth Nørgaard
og Kenneth Nygaard fra Jackpot.
JUNIOR - PIGER:
Birgitte Rasmussen, Karin Jensen, KBK
1940.
Berit Rasmussen og Iben Tchu, Jackpot
Gitte Andersen, Camilla Sjøberg, Joker
Bettina Mundt og Lea Sambleben, GBK
Anette D. Pedersen, BBK/Spare Time
Heidi M. Pedersen, Center.

JUNIOR - DRENGE:
Søren B. Andersen, Steffan Jeppesen,
Center.
Finn M. Nielsen, Klaus Schmidt, Stig Jo-
hansen og Brian Wagner, alle fra GBK.
Ole Larsen, Sisu
Dick Rasmussen og Jacob HØyer fra Joker.
PUSLINGE - PIGER:
Linda Dederding, Jackpot
Christina Kloster, Karina Nielsen, Sisu.
Krista Langer, GBK og
Helena Heinze, KBK 1940
PUSLINGE - DRENGE:
Jan Holm og Thomas Lindbo, GBK
Jean Pierre Posselt, Flintstone
Rene Bøg Hansen, Ravnsborg
Martin Carlsen, Sundby
Martin Hansen, Sporvejene og
Goran Pajkovic, Rossini.
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Result~ter OBwFs Landspok~lturnering
0.3/10-87 i Grøndal.
Herrel'
Center 2692 The Frogs 2623
Speedy 2746 Ravnsborg ::;:,'5
Hook 2295 Søborg 2674
Hel'lev 2555 Ale~ 2632
J~ckpot 2513 Spor-væ jene 2613

Lodtrækningen til 2.runde blev s*ledes.
2.Runde spilles 0.7/11-87 kl.16/00

Herrer
R~vnsborg
GBK
SpOI'V.
Alea
-Jo ke r-

Lyngby
VBI/V~lby
Søborg
HBK
Center

Damer
Søborg
Jackpot

Alea
HOOK

Turneringsleder Kreds 2

Oversiddere.
Herrel' O~mel' Ungs. Yn.9.!....... Jun. Pus
Sisu SislJ Flints. GBK GBK GBK
KBK 1940 SpOl'V. Jokel' Hook Hook J~,'kpot
Sundby Ten Pin/B64 Jarkpot Ja,'kpot Jackpot Sundby
Rossini Rossini Joker HBK
Ten Pin/B64 Center Sundby
Flintst. KBK 1940
SAS SAS

St~rlet
HBK
R~vnsbol'S
Smut 79

Lodtrzkning til næste runde O. 10/11 kl. 19,00 i Frejasgade.

Følgende herrerhold spiller 2.omg~ns O. 7/11-87 i Køge

b,,'.r:.9.;~.~~t,L, J.3./JiD~_
Køge 75
GBK l
P.!. 1
Bk 77 3

SpOl'V.
Kæl'ne
Javkpot
CKC

l
1.
4
1

L0rd~g kl. 15,00
AstJ'o
BK 77
Sisu
Herlev

1
2
1

R~'·r>sborg
SAlut 79
BK 77 2
SpOl'V. 3
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Søndag KL. 13,00

Kæ.'ne 1
Kvik 2
LC 82 1
Sundby

Søndag KL.15,00.

Joke.' 2
Hovsa
Lyngby
Center 1

Jackpot 2
HBK
Partner
Ten Pin/B64

KBK 1940 1
VSK
LC 82 2
KBK 1940 3

TOP 20
TOP 20 - DS-HERRER
Pr. 11-10-87
l. Ole Larsen, Sisu 883
2. Lasse Jørgensen, Center 881
3. Age Kjeldsen, HBK 870
4. Bent Juhl, Rossini 868
5. Franck Riise, Smut 79 867
6. Benny Andersen, Jac kpot 866
7. Bo Jarl strøm, Partner 860
8. Per Fledelius, KBK 1940 841
9. Bent Juhl, Rossini 840

10. Lasse Jørgensen, Center 835
ll. Thomas Faaborg, Herlev 827
12. Tommy Olsen, HBK 821
13. Georg Andersen, BK 65 820
14. Henrik Berg, KBK 1940 820
15. Tommy Olsen, HBK 820
16. Klaus Jensen, Sisu 820
17. Søren Jørgensen, KBK 1940 806
18. Morten Kanne, Ravnsborg 803
19. Rene Nielsen, Jackpot 801
20. John Frederiksen, Ravnsborg 801
****************************************

TOP 20 - SERIERNE:
(Serierne lA - lB - 2A - 2B - 3A - 3B
4A - 4B)
Pr. 11-10-87
1. Henrik Wulff Sørensen, P.I.
2. Francisco Jiminez, BBC
3. Martin Vorborg, Sporvejene
4. Kurt Kjøller, Herlev
5. Flemming Petersen, Quark
6. John Olsen, LC 82
7. Poul Frederiksen, Sundby
8. Martin Vorborg, Sporvejene
9. Mogens Matthiessen, Sporvejene

10. Kaj Johansen, GBK

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Henrik Vebel, Hovsa
Jan Skelmose, Sundby
Frank Pedersen, Joker
Leif Schmidt, Hovsa
Per Nybro Christensen, The Frogs
John Pedersen, Herlev
Kim B. Pedersen, BBK 73
Henrik Sørensen, P.I.
Rene Hansen, Partner
Gert Jørgensen, Speedy

1187
1185
1184
1179
1179
1177
1174
1173
1169
1169

****************************************

RÆKKE - TOP 20:
(Al + A2)
Pr. 11-10-87

1276
1269
1224
1202
1200
1200
1194
1189
1189
1188
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l. Richard Bidstrup, Jackpot 1126
2. John Larsen, Be1.I.F. 1106
3. Vagn Rasmussen, 4 1/2 1090
4. John Larsen, BeL I.F. 1089
5. Vagn Rasmussen, 4 1/2 1074
6. Jørgen Lerchedahl, LC 82 1059
7. Kjeld Wiingaard, 4 1/2 1053
8. Kurt Jensen, Be 1.I.F. 1039
9. Keld Wiingaard, 4 1/2 1025

10. Ole Larsen, Jackpot 1024
11. Leif Petersen, BBK 73 1022
12. Carsten Jørgensen, Sporvejene 1014
13. Børge Jensen, BBK 73 1012
14. Leif Pedersen, BBK 73 1010
15. Arne Larsen, BBK 73 1008
16. Leif Petersen, BBK 73 1008
17. Børge Jen sen, BBK 73 1007
18. Hans Erik Hansen, Sporvejene 1002
19. John Larsen, Be1.I.F. 994
20. Mogens Mathiessen, Sporvejene 994

Christian Møllmann, F.B. 994
Kurt Jensen, Bel. I.F. 994

****************************************



RÆKKE - TOP-20- (4-mandshold):
Pr. 11-10-87
l. Jan Larsen, Speedy 1203
2. Steen Ovdal, Split 1152
3. Jørgen Tornbo, KBK 1940 1138
4. Jan Larsen, Speedy 1127
5. Lennart Nielsen, Brh.Sport 1114
6. Steen Jensen, Sebo 1109
7. Steen Krømmelbein, RBK 1107
8. Ole Rasmussen, Vangede 1098
9. Kjeld Solberg, KBK 1940 1098

10. Steen Ovdal, Split 1096
n. Eigil Jensen, SAS 1095
12. Henning Pedersen, Speedy 1093
13. Gert Jørgensen, Speedy 1090
14. Peer Poulsen, RBK 1080
15. Holger Joehnsen, BBK/Spare Time 1079
16. Lars Jensen, KBK 1940 1077
17. Per Krømmelbein, RBK 1076
18. Ib Nejlund, Flintstone 1076
19. Tommy Andreasen, RBK 1070
20. Steen KrØmmelbein, RBK 1066
****************************************

DS-DAMER TOP-2D
Pr. 11-10-87
1. Karin Winsløw, P.L 811
2. Ina Hul sen , CKC 769
3. Hanne Tholstrup, Ellipsen 763
4. Mildred Holm, Jackpot 760
5. Maia Pettersen, BBK 73 755
6. Anette Frederiksen, Mars 754
7. Addie Sørensen, P.I. 750
8. Lissie Carlsen, HBK 748
9. Ena Page l, HBK 744

10. Anette Frederiksen, Mars 743
11. Tone Langthjem, BBK/Spare Time 741
12. Ulla Christoffersen, Giro 736
13. Anni Sørensen, CKC 733
14. Solvejg Petersen, BK 65 731
15. Birthe Petersen, BK 65 730
16. Hanne Tholstrup, Ellipsen 730
17. Solvejg Petersen, BK 65 721
18. Pia Vig, Jackpot 721
19. Birthe Jørgensen, BK Køge 721
20. Hanne Vorborg, Sporvejene 720
****************************************
SERIE TOP-20 DAMER:
Pr. 11-10-87
1. Gerda Pedersen, Jackpot 1121
2. Helga Tholstrup, GBK 1118
3. Karin l.unde, Sisu 1096
4. Annie Raun, KBK 1940 1090
5. Anne Lise Hahne, KBK 1940 1089
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6. Charlotte Schmidt, Hovsa 1089
7. Judith Gjermandsen, Sporvejene 1088
8. Grethe Rasmussen, Jackpot 1080
9. Heidi Kondrup, Hovsa 1080

10. Tina Rasmussen, Hovsa 1071
ll, Karin t.undø, Sisu 1067
12. Gitte S. Pedersen, Starlet 1064
13. Tina Pedersen, Starlet 1061
14. Grethe Hardt, Jackpot 1052
15. Ulla Steen, KBK 1940 1050
16. Karin Esven, Sisu 1044
17. Karin l.unde, Sisu 1044
18. Charlotte Schmidt, Hovsa 1043
19. Tina S. Petersen, Jackpot 1038
20. Gurli Nicolaisen, Søborg 1035
****************************************

RÆKKE TOP-20 DAMER:
Pr. 11-10-87
1. Ninette Petersen, Alea 1213
2. Ellen BØjsen, Lyngby 1123
3. Inga Pedersen, Sebo 1115
4. Bodil Rasmussen, O.V.L. 1110
5. Margit Løntoft, Trotterne 1101
6. Anne-Marie Olsen, Lyngby 1071
7. Hanni Kondrup, Lyngby 1069
8. Bente Damstoft, Sundby 1068
9. Lis Winkler, Bel.1.F. 1057

10. Bente Damstoft, Sundby 1051
ll, Nanna Bork, LC 82 1044
12. Jane Rasmussen, Spl it 1037
13. Annette Petersen, D.V.L. 1033
14. Joan Buckhart, Smut 79 1032
15. Else Andersen, RBK 1026
16. Else Andersen, R.B.K. 1019
17. Inger Tørsleff, Kærne 1018
18. Lill ian Jensen, Partner 1017
19. Ellen Bøjsen, Lyngby 1012
20. Ejringh Madsen, Partner 1011
****************************************



Listen viser de 20 h;i\jstplacerede herrelxJwlere i Danlrark inden for de sidste lo halvsæsoner •
øverste tal viser pågældendes placering på "top-Ioo listerne", nederste tal viser snittet.
Point er givet således: 100 point for en 1. plads, 99 point for en 2. plads O.S.v.

Nr. NAVN KLUB
Ar (f=forår, e=efterårl

1 Leif Elgaard Cimbrer

e-82 f-83 e-S3 f-84 e-84 f-8S e-8S f-86 e-86
7 1 25 7 13 5 2 9 35

196 199 191 195 195 196 199 194 190

Point ialt
f-87

5
197 901

2 5 47 13 25 2 35 12 1 8
2 Johnny Christiansen Stenhuset 200 195 189 194 193 197 190 193 197 196 860

11 6 6 16 12 10 38 5 10 40
195 195 196 193 195 195 190 195 193 191 8563 Erik Raun 1940

20 13 18 9 2 36 6 8 13
4 Hans Jørgen Riise Stenhuset 194 194 192 195 201 191 ? 195 195 194 784

5 Per søndberg Sisu

6 Hans Topperup Rossini

7 KnudHartvig Sharks

8 søren ø. Pedersen Rossini

3 4 4 69 26 6 11 2 24
198 187 197 196 189 192 195 193 197 193 760

19 2 17 54 26 84 lo lo 12 28
194 197 192 189 193 189 194 194 193 192 748

5 41 37 12 41 65 3 19 32 16
197 190 190 194 191 189 198 192 190 194 739

1 lo 27 4 3 6 7 15 x] x)
201 194 191 m 199 196 195 192 -0- -0- 735

25 3 48 17 75 89 4 13 3 21
9 Per Henriksen Rossini 193 196 189 193 189 188 196 192. 197 193 712

9 4 26 3 6 13 52 10
10 Poul Juhl Sisu 195 196 191 196 196 194 189 184 186 195 685

59 61 91 51 7 28 20 4 11 7
11 Ole G. Mortensen 1940 190 189 187 189 196 192 192 195 193 196 671

54 11 3 32 27 57 36 3 34
12 Steen TØrner Stenhuset 190 194 197 191 193 189 190 195 185 191 652

13 Flemning Darnstoft Sundby

14 Michael Kloster Sisu

15 KnudTheis Sharks

16 BoCarlsen Sundby

16 Chock

17 21 74 25 42 25 13 9
Five 6 Clock 194 192 188 192 191 182 192 185 193 195 582

42 14 30 81 22 23 26 53 57
191 194 184 192 189 193 192 191 189 190 561

HennanLarsen

18 Poul Mandrup

19 Ole Busch 1940

20 Jan Donde Center

23 22 5 22 9 4 26 48
193 192 196 193 196 197 192 189 -0- --O 649

32 40 28 33 27 15 22 4 69
192 190 191 191 186 192 193 191 196 189 639

34 18 82 6 70 3 5 53 42
192 193 187 196 189 197 196 189 186 191 596

99 7 2 72 24 13 39 22 46
187 184 195 198 189 192 194 190 191 191 585

7 75 18 21 97 21 1 82 2
195 188 193 194 188 192 197 188 202 585

41 32 16 20 28 21 88 92 78 38
191 191 192 193 193 193 188 187 188 191 556

x) søren ø. Pedersen har spillet for TRIU1Fi Ma]ml5, men er startet for 1940 Iædio okt. 1987
12



TANKER OM LANDSPOKALEN
Så kom lodtrækningen til 1. runde af
landspokalen, og Vl l Ravnsborg skal
møde en anden Køgeklub - SPEEDY.
Det kunne have været et sjovt lokal opgør
med mange tilskuere, men istedet skal
begge klubber køre til København for at
mØde hinanden !
Ca. 2 timers transport ialt, plus ekstra
benzinomkostninger. DET ER DA SKØRT,
bowling er jo dyrt nok i forvejen.

Måske er det smart for nogen med
bane, men vi kan ikke se det.
Lad os få det gamle system, med
bane efter lodtrækning, tilbage.

neutral
hjemme-

Hvor stor interesse har det mon for
Køgebowlerne, at få tildelt 4. runde til
vores hal, hvor der formentlig ikke er
flere Køgehold tilbage i turneringen.
Så kan alle Københavnerholdene køre her
ned til Køge - for at spille mod hinan-
den !!!!
Kan dette være en af grundene til den
manglende tilslutning tillandspokalen ?

M. v. h.
Ravnsborg

****************************************

NYE FOLK pA PLADSERNE
I.forrige nummer af "Bowlingnyt", bragte
Vl Centers nye bestyrelse. Idag har
redaktøren modtaget et orienteringsbrev
fra Center, der fortæller at deres nye
formand nu er:

Jeanette Kje ller
Valgårdsvej 9, 3.tv.
2500 Valby

***************************************

Dansk Bowling Forbund har man holdt
ekstra-ordinært repræsentantskabsmøde,
og her valgte man som ny sekretær BRUNO
STOKHOLM. Som ny kasserer valgtes MIDTE
LARSEN og ERIK RAUN tilknyttes
kassererposten via en plads i det nye
økonomiudvalg, hvor også VIBEKE JARL-
STRØM har plads. LEIF PETERSEN overtager
Brunos plads i EDB-udvalget. LOUIS PA-
GEL bliver ny revisor i stedet for Mid-
te, BØRGIL PETERSEN bliver ny revisor-
suppleant - og således, er alt på plads
igen.
***************************************

Også i KBU skiftes der ud. Per
Herrestrup er afgået som TUK-formand, og
arbejdet varetages nu af ALICE VORBORG.
Per Sørensen -nyvalgt pressesekretær-
skaI nu -igen- bruge sin tid og sine
kræfter i Køge, og han må derfor trække
sig fra posten som pressesekretær.
***************************************

NY RETTELSE
"Den lille røde" -side 47-

2. div. - herrer - lørdag
første kamp mellem Center
spilles KL. 16.00

d. 6/2-88
- GBK skal

***************************************

Det meddeles fra Alice Vorborg -fungere-
rende TUK-formand-, at de officielle
top-l ister vil blive udsendt d. 1-11-87,
1/3-88 og ca. 15/5-88.
***************************************

Fra BRYGGENS BOWLING CENTER
meddeles, med stor beklagelse, at Anders
Bendsen p.g.a. sygdom bliver nødt til at
fratræde som formand for den selvejende
institution.
Der er endnu ikke noget nyt om hvem der
overtager jobbet efter Anders, men mon
ikke Jørgen Botting er et godt gæt på en
ny mand i stolen? Det er altså kun et
gæt.
***************************************

NY AORESSE:
Formanden for kreds 4 -Grøndal- Jørgen
Jess, har fået ny adresse:

Jørgen Jess
Finsensvej 76 st.
2000 F.

HUSK! Denne adresse skal benyttes ved
fremsendelse af ansøgninger til Grøn-
dalsfonden.
***************************************

13



TOP 20
UNGDOM

UNGSENIOR - TOP 20
l. Kim G. Nielsen, BK 77
2. Henrik Jess, Joker
3. Henrik Jess, Joker
4. Kim G. Nielsen, BK 77
5. Per Gregersen, Rossini
6. Per Gregersen, Rossini
7. Kim R. Christensen, Joker
8. Bettina Lund, Rossini
9. Claus K. Pedersen, BK 77

10. Claus Pedersen, BK 77
11. Kim L. Nielsen, BK 77
12. Kim Andersson, Køge 75
13. Kim B. Jensen, Joker
14. Kim K. Jørgensen, BK 77
15. Jimmie Raben, BK 77
16. Torben Andersen, Flintstone
17. Jan Andersen, Flintstone
18. Peter Poulsen, Rossini
19. Jesper Søndergaard, BBK/Spare T
20. Jan Andersen, Flintstone

1200
1180
1154
1147
1140
1127
1122
1121
1118
1108
1108
1106
1103
1091
1085
1076
1075
1073
1072
1069

JUNIOR - TOP 20
l. Jeanne Tingleff, Center 769
2. Søren Andersen, Center 758
3. Ole Larsen, Sisu 724
4. Klaus Schmidt, GBK 713
5. Iben Tchu, Jackpot 710
6. Heidi Pedersen, Center 703
7. Klaus Schmidt, GBK 697
8. Jeanne Tingleff, Center 690
9. Brian Wagner, GBK 686

10. Lea Sambleben, GBK 682
ll. Benn Jochumsen, Ravnsborg 677
12. Claus Kloster, Sisu 675
13. Ole Larsen, Sisu 667
14. Stefan Jeppesen , Hook 665
15. Ole Larsen, Sisu 662
16. Annette D. Petersen, BBK/Sp-T 661
17. Martin T. Pedersen, Kreds 2 660
18. Stig Johansen, GBK 660
19. Heidi M. Pedersen, Center 657
20. Claus Kloster, Sisu 650

HUSK! at benytte kuglepen, når du
skal udfylde scoresedlerne.
Det letter arbejdet for vore
regnskabsfolk.

YNGLINGE - TOP 20 PUSLING - TOP 20
1. Dennis Ryge Petersen, Jackpot 1179 1. Martin Carlsen, Sundby 596
2. Kenneth Nygaard, Jackpot 1173 2. Rene BØgh Hansen, Ravnsborg 586
3. Dennis Ryge Petersen, Jackpot 1167 3. Martin Carlsen, Sundby 585
4. Michael Ankerdal , Hook 1161 4. Kenni Sørensen, Hovsa 581
5. Martin Hansen, GBK 1152 5. Dennis Oder, Sundby 578
6. Michael Ankerdal , Hook 1143 6. Johnny Jershøj, KBK 1940 576
7. Martin Hansen, GBK 1135 7. Dennis Oder, Sundby 575
8. Kenneth Nygaard, Jackpot 1129 8. Martin Carlsen, Sundby 573
9. Jesper Jørgensen, Hook 1105 9. Helena Heinze, KBK 1940 564

10. Michael Ankerdal, Hook 1102 10. Linda Dederding, Jackpot 562
11. Klaus Kristiansen, Ravnsborg 1097 11. Jan Holm, GBK 562
12. Jesper Jørgensen, Hook 1096 12. Linda Dederding, Jackpot 560
13. Kenneth Nørgaard, Jackpot 1084 13. Linda Dederding, Jackpot 558
14. Jan L. Nielsen, Kreds 4 1080 14. Klaus Nielsen, Joker 544
15. Kenneth Petersen, Joker 1071 15. Rene B. Hansen, Ravnsborg 543
16. Kenneth Petersen, Joker 1069 16. Kenni Sørensen, Hovsa 539
17. Allan Nielsen, Kreds 4 1059 17. Jan Holm, GBK 535
18. Christian A. Michelsen, Kreds 4 1055 18. Christina Kloster, Sisu 530
19. Heidi Nielsen, Jackpot 1053 19. Helena Heinze, KBK 1940 526
20. Kenneth Nørgaard, Jackpot 1053 20. Christina Kloster, Sisu 526
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RESULTATLISTE .. LANDSYNGLINGE

l.runde 26.-27. september Odense.

Joker - Hook 2-6 2639 - 2776
GBK - Jackpot 4-4 2865 - 2825
Samson - Chock 4-4 2580 - 2536
Brasilia - Trekanten 6-2 2686 - 2660
Barsilia -·GBK 8-0 3025 - 2565
Joker - Samson 2-6 2574 - 2758
Trekanten - Check 2-6 2577 - 2538
Hook - Jackpot 2-6 2711 - 2902

Stillingen:

L Brasilia 14 5711
2. Jackpot 10 5727
3. Samson 10 5342
4. Chock 10 5074
5. Hook 8 5487
6. GBK 8 5430
7. Trekanten 4 5237
8. Joker 4 5213

Stillinger og resultater
LK -Sisu
0-3929 8-4457 Joker -Smut 79
Lyngby -HBK 2-4179 6-4207

HERRER: 0-3831 8-4318 BBK/Sp- T -KBK 1940
Herlev -BK 65 2-4095 6-4322
6-4374 2-4153 Ten Pin/B.64 -ABK

Pr. 13-10-1987 0-4114 8-4242
Ravnsborg 4 24 17404 Center -Vangede

D5-3 Rossini 22 18027 0-4008BK 65 -Ravnsborg Jackpot 20 17255 8-4309
0-3993 8-4318 Sisu 20 17236 Center -Smut 79
LK -Jackpot HBK 20 16933 0-3926 8-4311
2-4122 6-4265 Herlev 18 17101 Joker -KBK 1940
Sisu -Lyngby Shoot 12 16631 2-4291 6-4402
6-4414 2-4131 BK 65 10 16420 BBK/Sp-T -ABK
Lyngby -Ravnsborg LK 10 16165 2-4125 6-4225

Lyngby 4 15596 Ten Pin/B.64 -Partner2-4022 6-4450 4-4179 4-4041Herlev -Ros s in i
2-4373 6-4555 D5-4 Smut 79 4 26 17507Jackpot -Sisu Smut 79 -BBK/Sp-T
4-4309 4-4204 4-4435 4-4050 KBK 1940 24 17516
LK -HBK Partner -Joker ABK 22 17232
6-4141 2-4065 8-4566 0-4325 Center 16 16734
Shoot -BK 65 Vangede -Ten Pin/B.64 BBK/Sp-T 16 16454
4-4167 4-4096 4-4180 4-4194 Partner 3 14 12782
5hoot -Ravnsborg Flintstone -Center Ten Pin/B.64 12 16706
2-4093 6-4355 2-4153 6-4263 Joker 8 17029

KBK 1940 -ABK Vangede 3 4 12098Jackpot -Ro s s i n i Flintstone 2 2 82256-4413 2-4379 6-4494 2-4339
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****** I dt Serie 3B
Ell ipsen -Jackpot

****** 2-5828 10-6173
I Hovsa -Kvi k

I Køge

10-6535 2-6086
Serie lA VBl/Valby -B8K/Sp-T
G8K -BBK 73 75 3 26 18379 2-5426 10-5794
10-6317 2-6058 I P. r. 20 18554 Stjerneskud -ABK
Herlev -GBK CKC 18 18809 6- 5907 6- 5723
0-6037 12-6328 Alea 18 18634 Stjerneskud -VBl/Valby
BBK 73 -Be l .r. F. HBK 18 18076 12-6126 0-5738
4-6326 8-6473 Kærne 16 18420 Jackpot 2 18 12221Sporvejene -Joker GBK 16 17769
10-6648 2-6271 Herlev 12 17142 Stjerneskud 18 12033
lC 82 -BBK/Sp- T Hovsa 16 12526
8-6369 4-6054 Serie 2B Kvik 12 12243

Center -Quark BBK/Sp-T 12 ll724
GBK 3 28 19049 4-5882 8-6005 ABK 10 ll505
Bel. I.F. 24 19267 Giro -Jackpot Ellipsen 8 11866
Sporvejene 22 1941l 2-6040 10-6449 VBl/Valby 2 lll64
Joker 18 18686 Nesa -Sundby Serie 4ABBK/Sp- T 18 18472 0-5912 12-6349
Herlev 12 18613 Søborg -SAS lK -BK 77
lC 82 12 18421 4-6097 8-6353 4- 5437 8-5863
BBK 73 10 18738 SAS -Nesa Astro -DVl

6-6298 6-6222 10-6018 2-5362
Serie IB P. r. -GVB
BK Ena -BK Køge SAS 3 20 18982 8-5561 4-5450
8-6081 4- 597 3 Jackpot 2 18 13068 GVB -As tro
Hook -Joker Sundby 2 16 12739 2-5715 10-6099
0-5760 12-6469 Quark 2 14 12148 BK 77 -P. l.
The Frogs -BK 77 Søborg 2 12 12253 8-5908 4-5663
2- 5925 10-6134 Nesa 3 10 18059 DVl -lK
VBl/Val by -VSK Giro 2 10 12447 12- 5784 0-5127
7-5938 5- 5855 Center 2 8 ll823 Astro 3 30 18023
BK 77 2 20 12486 Serie 3A BK 77 24 17670
Joker 16 12572 Speedy -Mars DVl 24 16878
BK Ena 14 12130 10-6585 2-5918 P. r. 14 16343
VBl/Valby 13 12018 Sporvejene -KBK 1940 GVB 10 16873
BK Køge 12 12126 2-5923 10-6440 lK 6 15990
The Frogs 10 12077 BBC -Partner Serie 4B
VSK 7 ll695 8-6247 4-6177 BK 77 -Astro
Hook 4 ll459 Mix -Jackpot 9-5981 3-56996-6018 6-6155 Eagle -BK 65
Serie 2A Partner -Speedy 4- 5831 8-5948
Kærne -Alea 2-6092 10-6498 GBK -Kv i k
6-6191 6-6185 Jackpot -BBC 10- 5813 2- 5237
Køge 75 -HBK 2-5814 10-6255
6-6107 6-6147 KBK 1940 -Mix BK 77 2 17 ll546P. r. -GBK 8-6229 4-5843 GBK 14 ll493
8-6205 -45950 Mars -Sporvejene Eagle 14 ll456
Herlev -CKC 4-5869 8-6107 BK 65 12 ll254
8-6070 6-6205 Astro II ll279
Herlev -Køge 75 Speedy 3 30 19701 Kvik 4 10237
0-5408 12-6ll0 BBC 28 19222
HBK -P. I. KBK 1940 24 18951 Række A l
4-6035 8-6208 Jackpot 14 18233 4 1/2 3 101 16478
Alea -CKC Mars 14 17747 BBK 73 100 16601
8-6443 4-6293 Mix 12 17894 Bel. l.F. 87 16238
GBK -Kærne Sporvejene 12 17780 Sporvejene 52 15075
4-5894 8-6208 Partner 10 18257 BK 77 20 10338
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Række F l ®Række A 2 Astro -Eagle
Jackpot 2 54 11148 10- 3571 2-3127

Køge 75 -BK KøgeStjerneskud 40 10499 8-3801 4-3817FB 26 9910 Sundby -HBKLC 82 24 5520 O-ikke mødt 12-3348 Ellipsen 4 26 15456
Jackpot 26 15660

HBK 2 24 7276 Mars 26 15333
Astro 16 6922 Giro 18 14864
Køge 75 14 7186 Shoot 18 14818

RÆKKER MED 4-MANDSHOLD BK Køge 12 7380 Køge 75 16 14746
Eagle 2 6582 Sporvejene 14 14927

Række D l Sundby O 2613 BBK 73 10 14297
Ten Pin/B.64 -KBK 1940 Center 4 14005
0-3518 12-4098 Række F 2 CKC 2 13603
RBK -Flintstone Speedy 3 104 12405 I

10-4125 2-3930 Ravnsborg 48 11235 DS-4
Brh.Sport -Vangede BBC 38 10810 CKC -BK 65
4-3763 8-3850 GVB 26 10574 4-3834 4-3755

Ravnsborg -HBK
RBK 2 22 8291 ************************** 8-3849 0-3662
KBK 1940 22 8261 BK Køge -P. I.
Flintstone 12 8074 0-3478 8-4025
Vangede 10 7744 Hook -Alea
Brh.Sport 6 7469 4-3406 4-3902
Ten Pin/B.64 O 7287 Ravnsborg -BK 65

DAMER: 2-377 2 6- 37 56
Række D 2 BK Køge -Alea
Nesa -Sebo 0-3366 8-3831
4-3540 8-3919 Pr. 15-10-1987 Hook -BBK/Sp-T
Smut 79 -Alea 2-3468 6-3743
10- 3538 2-3338 DS-3 CKC -P. I.
SAS -CKC Køge 75 -Sporvejene 6-4074 2-3970
6-3842 6-3825 4-3638 4-3614 BBK/Sp-T -BK Køge

CKC -Jac kpot 4- 37 53 4-3748
Sebo 2 18 8030 0- 3529 8-3981 BK 65 -P. I.
CKC 16 7529 Ell ipsen -Shoot 0-3636 8-3891
Nesa 14 7270 8-4046 0-3536 Hook -BK 77
Smut 79 12 7036 Køge 75 -Giro 0-3392 8-3719
SAS 8 7633 2-3658 6-3680 HBK -CKC
Alea 4 6609 CKC -Shoot 2-3876 6-4004

0-3230 8-377 4 Alea -Ravnsborg
Række E l Ell ipsen -Sporvejene 8- 3817 0-3442
RBK -BK 65 8-3809 0-3626
2-3394 10- 3779 ~lars -Giro CKC 4 24 15860
BBK/Sp-T -RBK 6-4003 2-3813 Alea 24 15287
6-3775 6-3869 r'lars -BBK 73 P .1. 22 15644
Spl it -BBK/Sp-T 8-3850 0-3412 BBK/Sp-T 20 15019
8-3785 4-3809 Center -BBK 73 BK 77 18 14921
BK 65 -Spl it 2-3488 6-3652 Ravnsborg 18 14714
4-3166 8-3508 Center -Jackpot BK 65 14 14910
BBK/Sp-T -KBK 1940 0-3342 8-3963 HBK 10 15140
4-3729 8-3931 Shoot -Sporvejene Hook 6 13454
Quark -RBK 4-3715 4- 3864 BK Køge 4 14113
12- 3794 0-3239 Jackpot -Ellipsen

2-3798 6-3804 Serie lA
BK 65 3 26 10495 Mars -Center Ten Pin/B.64 -Kvik
Split 3 18 11066 8-3765 0-3545 12-5678 0-5277
KBK 1940 2 18 7954 Giro -CKC SAS -Jac kpot
BBK/Sp- T 3 14 11313 8-3853 0-3430 0-5192 12- 5996
Quark 2 12 5478 BBK 73 -Køge 75 Hovsa -GBK
RBK 3 8 10502 4-3647 4-3771 12-6011 0-5706
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;; Række C l
Lyngby -Rossi ni HBK -Smut 7910-4043 2-3852 0-3151 12- 3611
Alea -Rossini P. r. -Kærne4-3482 8-3673 4-3401 8-3576LC 82 -DVL Kastrup -Smut 79
0-3519 12-3975 2-3474 10-3858Hovsa 2 17 11493 Partner -Trotterne BBK/Sp- T -HBKTen Pin/B.64 17 11066 10-3776 2-3347 10-3581 2-3398GBK 12 11361

Kvik 12 10664 DVL 3 28 11381 Smut 79 2 22 7469Jackpot 12 10657 Rossini 3 20 11417 BBK/Sp- T 22 6861SAS 2 10401 Lyngby 2 18 8061 Kastrup 14 6946Partner 2 16 7498 Kærne 8 6497Serie IB Trotterne 3 10 10490 P. r. 4 6383Focus -Søborg LC 82 3 8 10767 HBK 2 654912- 5629 0-2380 Alea 2 8 7348
BK 77 -GVB **************************4-5155 8-5270 Række A 2
Sporvejene -BBC RBK -Nesa
6- 5484 6- 5331 4-3348 8-3564

ungdomSpl it -Nesa
Focus 2 22 11473 12-3768 0-3503
BBC 18 10584 RBK -Be 1. r. F.
Sporvejene 14 10767 8-3558 4-3432
GVB 12 10483 Pr. 12-10-1987BK 77 6 10453 Spl it 2 20 7495
Søborg O 6853 Nesa 3 16 10689 ungsenior l

Sebo 2 16 7260 Køge 75 -Flintstone
Serie 2A Focus 2 16 6756 4-3665 8-3944Sisu -Jac kpot Be l. r. F. 3 12 10401 Rossini -BBK/Sp- T
8-5520 4-5118 RBK 3 12 10320 10-4298 2-3738Giro -Døvania Quark 1 4 3143 BBK/Sp- T -BK 77
1-4904 11-5146 0-3782 12-4241
Starlet -GBK Række B l Joker -Køge 75
2-4687 10-5325 CBC -Brh.Sport 12- 3997 0-0000
KBK 1940 -Stjerneskud 4-3468 8- 3561 Rossini -Flintstone
12- 5938 0-5198 Sundby -Kvi k 8-4206 4-4062
Døvania -KBK 1940 10-3655 2-3055 Køge 75 -BBK/Sp- T
2-5193 10- 5616 Flintstone -ABK 10-3955 2-3848
Stjerneskud -Starlet 5-3425 7-3575 BK 77 -Rossini
8-5156 4-5183 10-4333 2-3942
GBK -Jackpot Brh.Sport 2 18 7168 Flintstone -Joker
3- 5137 9 -5395 ABK 17 7156 8-4169 4-4113
Sisu -Giro Sundby 16 7196
12- 5447 0-4823 Flintstone l1 6942 BK 77 3 32 12175

CBC 6 6677 Rossini 20 12445
KBK 1940 3 34 17549 Kvik 4 6414 Flintstone 20 12175
Sisu 28 16615 Joker 18 12165
Jackpot 23 15726 Række B 2 Køge 75 14 7620
GBK 19 15639 FB -As tro BBK/Sp- T 4 l1368
Døvania 17 15784 12-3257 O-ikke mødt
Stjerneskud 14 15509 BK 77 -4 1/2 ungsenior 2
Starlet 8 14667 8-3374 4-3285 KBK 1940 -Jackpot
Giro l 14479 HBK -Sporvejene 0-2619 12-3738

10- 3704 2-2923 Sporvejene -CKC
RÆKKER MED 4-MANDSHOLD: 0-3094 12- 3590

FB 2 22 6730
Række A l HBK 16 7139 BK 77 12 3997
LC 82 -Trotterne 4 1/2 16 6614 Jackpot 12 3738
6- 3626 6-3547 BK 77 14 6619 CKC 12 3590
DVL -Partner Sporvejene 4 5815 KBK 1940 O 2619
6-3674 6-3722 Astro O 1651 Sporvejene 2 O 6027
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->f}":Jf->f Sporvejene -Sisu
BBK/Sp-T -GBK 8-1929 0-00000-1655 8-2472 Rossini -SisuCenter -HBK 8-1825 0-0000
8-2454 0-2060 KBK 1940 -HBKYnglinge l Center -Jackpot 4-1669 4-1640Kreds 4 -Joker 8-2816 0-2352 FB -Sporvejene6-4032 6-4023 BBK/Sp-T -Joker 4-2121 4-2125

Rossini -GBK 2-2160 6-2306
4- 3747 8-3925 HBK -GBK Sporvejene 2 12 4054Jackpot -Hook 0-2096 8-2612 FB 12 3931
8-4388 4-4280 Rossini 12 3472Joker -Jac kpot GBK 3 22 7696 KBK 1940 8 3257
2-3777 10-4417 Center 18 7709 HBK 4 1640Rossini -Joker Joker 16 7056 Sisu O 00004-3604 8-3983 Jackpot 14 7264
Jackpot -Kreds 4 BBK/Sp-T 2 4948 Puslinge l10-4208 2-3796 HBK O 6289 Jackpot -GBKGBK -Hook 6-1472 2-14823-3990 9-4222 Junior 2 KBK 1940 -CenterCenter -Ravnsborg 8-1557 0-0000Jackpot 3 28 13013 6-1906 2-1827 GBK -SundbyHook 25 12914 Kreds2 -GVB 0-1363 8-1594GBK 19 11974 2-2120 6-2061 KBK 1940 -JackpotJoker 16 11783 Ravnsborg -Kreds 2 0- 916 8-1440Kreds 4 12 11732 8-2078 0-0000 Ravnsborg -CenterRossini 8 10855 GBK -Center 0-0000 8- 8874-2254 4- 2180 Ravnsborg -JackpotYnglinge 2 6-1527 2-1409Ravnsborg -Sisu Center 2 10 4086 GBK -KBK 194024-3770 0-2834 Ravnsborg 10 3905 6-1445 2-1390GVB -Jackpot GVB 6 2061 Sundby -Center16- 3432 32-3852 GBK 4 2254 8-1486 0-0000Kreds 2 2 2 2120
Jac kpot 2 62 7556 Sundby 3 22 4583Ravnsborg 48 7436 Junior 3 Jac kpot 16 4321GVB 34 6841 Sundby -Køge 75 KBK 1940 10 3863Sisu O 5529 8-2055 0-0000 GBK 8 4290Sporvejene -Hook Ravnsborg 8 2847ynglinge 3 6-2265 2-2033 Center 8 887KBK 1940 -Hook Sisu -GVB
4-2730 22-3291 8-2224 0-1879 Puslinge 2BK 77 -Center GVB -Sundby Ravnsborg -Joker22- 3455 24-3601 0-1898 8-2240 0-1090 8-1284Hook -Center Køge 75 -GVB Hovsa -GBK14- 3368 30-3891 8-2105 0-1867 4-1131 4-1088BK 77 -KBK 1940 Sundby -Hook Sisu -Kreds 222- 3484 6-3209 6-2140 2-2031 8-1412 0-0000Sisu -Sporvejene Kreds 2 -HovsaCenter 3 84 11245 0-1769 8-2306 0-0000 8-1271BK 77 62 10380 Ravnsborg -SisuHook 60 10346 Sporvejene 3 22 6766 4-1062 4-1099KBK 1940 10 8632 Sundby 22 6435 GBK -JokerSisu 16 6048 4-1336 4-1323Junior l Køge 75 8 2105
Joker -HBK Hook 4 5572 Joker 2 12 26078-2483 0-2133 GVB O 5644 Sisu 12 2511GBK -Center Hovsa 12 24025-2512 2-2439 Junior 4 GBK 8 2424Jackpot -BBK/Sp-T HBK -FB Ravnsborg 4 21528-2441 0-1133 0-0000 8-1810 Kreds 2 O 0000Joker -Jackpot Rossini -KBK 1940
2- 2267 6-2471 4-1647 4-1588 **************************
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·siden sidst
Man fristes overordentligt meget til at
lave nogle nye og bevidste fejl i dette
nummer af "Bowlingnyt".
Hed den "indholdsløse" forside (der
manglede en indholdsfortegnelse) og med
en bagside der angav en helt forykt dato
for udgivelse af det næste "Bowlingnyt" ,
skulle der selvfølgelig være grobund for
en masse vittige bemærkninger, og det
har da også været tilfældet.
Imidlertid tolker jeg alle de mere eller
mindre muntre bemærkninger som udtryk
for stor interesse for vort
"Bowlingnyt". Der har været utrolig
mange der har observeret fejlene, og jeg
kan så håbe på, at det andet stof i
bladet, også er blevet set af mange, og
ikke, som en enkelt bowler har fortalt
at han gjorde, nemlig at smide
bowlingbladet væk, for når der ikke var
en indholdsfortegnelse, så gad han i
hvert fald ikke at åbne bladet - fordi
det er så rodet, at man er nødt til at
have en vejviser!
Nå! sådan er der så meget, og fejl det
undgå r vi nok ikke så længe vi betjener
os af amatører.
Vi skal desværre sige farvel til Anne og
Georg Rath som bowlingværter i Garath.
Umiddelbart før redaktionens slutning
modtog jeg et brev fra Anne og Georg. Et
brev der fortæller, at der kommer ny
ejer i Garath Bowling Center, og at Anne
og Georg derfor må stoppe.
Nu kan man måske hårdt og kynisk konsta-
tere, at sålænge bowlinghallen fortsæt-
ter så kan bowlerne være ligeglade med
hvem der sidder på ejendomsretten til
bowlinghallen.
Vi må dog aldrig glemme, at hvis ikke
Georg med sine visioner og sit dristige
gå på mod havde kastet sig ud i planerne
om en flytning af de gamle Rossini-ba-
ner, ja så havde vi idag stået uden de
22 baner som nu findes i Garath Bowling
Center.
Der vil i forbindelse med en arrangeret
reception TORSDAG D. 29. OKTOBER KL. 14.
i Garath Bowling Center som følge af e-
jerskiftet, blive rig lejlighed til at
markere vores taknemmelighed overfor den
redningsaktion som er blevet gennemført
af Anne og Georg Rath.

Da dette nummer af "Bowlingnyt" lige når
at komme på gaden inden denne reception
vil jeg opfordre alle der har tid, til
at, via deres fremmøde, sige tak til
G&A RATH for deres indsats.
Søren Jacobsen, navnet siger ikke
bowlerne noget, men det er altså den nye
ejer af Garath Bowling Center, og det
fremgår af det udsendte brev at Mogens
Bahl skal bestyre Garath. Mogens er jo
kendt af mange bowlere fra sin tid
Rødovre Bowlinghal.
Så nærmer vi os afslutningen af dette
"Bowlingnyt" og jeg håber at de helt
store fejl er undgået denne gang, så
bowlerne kan koncentrere sig om indhold-
et. Selvfølgelig mangler der altid noget
når jeg når til den sidste side, og den-
ne gang er det gået ud over bl.a. resul-
taterne fra KBU-Cuppen. Til gengæld er
stillingerne ret så aktuelle, idet det
er lykkedes at få spilleomgangen d. 10.-
11. oktober med i dette blad.
Jeg venter spændt på om der skulle komme
reaktioner på de to provokerende indlæg
som redaktionen har modtaget fra bowlere
i KBU. -Og lad nu være med at blive for-
nærmet. Det indsendte materiale er ud-
tryk for et ønske om at få en debat i-
gang om emnerne, og skal ikke betragtes
som "sure opstØd".

DET NÆSTE
, BOWLIN6NYT
UDKOMMER
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